МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
                                                КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
                                                    ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                    Муниципальное казенное учреждение
                « СОВЕТ ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

              РЕШЕНИЕ

28.04.2017                                                                                                           № 134
п. Киевский
« Об утверждении схемы
избирательных округов»
   Рассмотрев предложенную избирательной комиссией Толпаровского сельского поселения схему избирательных округов по выборам депутатов Совета Толпаровского сельского поселения в соответствии со ст.11 пунктами 3,4,6 Закона Томской области « О муниципальных выборах» и Уставом МО « Толпаповское сельское поселение»
Совет Толпаровского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Принять предложенную избирательной комиссией Толпаровского сельского поселения схему избирательных округов по выборам депутатов Совета Толпаровского сельского поселения
1. Образовать два избирательных округа, один четырехмандатный, второй трехмандатный по следующей схеме:
Округ № 1 – в границах п. Киевский ( ул. Лесная,1-11, ул. Почтовая,1-6, ул. Школьная,2-10, ул. Советская,1-8, ул. Толпарова,1-31, ул. Садовая,1-28)
Округ № 2- в границах п. Неготка ( ул. Геологическая,1-11, ул. Центральная,1-27, ул. Лесная,1-9, ул. Студенческая,1-13, ул. Школьная,1-17, ул. Береговая,1-15)
1. Обнародовать настоящее решение Совета поселения путем передачи его текста на информационные доски в зданиях администрации п. Киевский, п. Неготка.

Председатель Совета
Глава Толпаоовского сельского поселения                            А.И. Романов

                                                                                                                    Приложение 1 к решению Совета поселения
[bookmark: _GoBack]от 28.04.2017 № 134

	Наименование поселения
	№ округа, границы
	Избирательный участок
	Количество избирателей

	Округа, чел.
	Поселения, чел.

	Толпаровское сельское поселение
	Округ № 1 четырехмандатный
п. Киевский
	 № 458
П. Киевский
	285
	483

	Округ № 2
Трехмандатный
п. Неготка
	№ 457
П. Неготка
	198

	Округ № 1
п. Киевский

	Округ № 2
п. Неготка